
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
 

від 06 квітня 2022 року                  Баштанка                                          №66-р   

 

Про визначення відповідальних осіб  
 

 На підставі частини другої, пунктів  13, 20 частини четвертої статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання постанов Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022 року №261 та від        19 березня 2022 року 
№333, розпоряджень начальника Миколаївської обласної військової адміністрації 
від 24.03.2022 №121-р «Про забезпечення виконання постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 березня 2022 р. №261 «Про затвердження Порядку та умов надання 
компенсації місцевим бюджетам на оплату комунальних послуг, що надаються під 
час розміщення тимчасово переміщених осіб, у період воєнного стану», від 
31.03.2022 р. № 131-р «Про забезпечення виконання постанови Кабінету Міністрів 
України від 19 березня 2022 р. №333 «Про затвердження Порядку компенсації 
витрат за тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у 
період воєнного стану і не отримують щомісячної адресної допомоги внутрішньо 
переміщеним особам для покриття витрат на проживання, в тому числі на оплату 
житлово-комунальних послуг, з метою оперативного опрацювання документів, 
необхідних для підготовки узагальненої інформації на адресу Міністерства 
розвитку громад та територій України на отримання компенсації витрат з 
резервного фонду державного бюджету, з о б о в’я з у ю:   

  
1. Призначити відповідальних осіб щодо виконання постанов Кабінету 

Міністрів України  від 11 березня 2022 р. №261, від 19 березня 2022 р.№333 та 
розпоряджень начальника Миколаївської обласної військової адміністрації від 
24.03.2022 №121-р, від 31.03.2022 №131-р: 

 

ВЕЛИКОРОДА Юрія Валентиновича, начальника відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та 
комунальної власності; 

 

ГАВРИЛЮК Ларису Анатоліївну, начальника відділу з соціальних питань. 

 

2. Контроль за виконанням розпорядження  залишаю за собою. 
 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ  


